
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 04.03.2020 года № 
307750 , Курская область, г. Льгов 

О внесении изменений и дополнений в муниципальную 
программу «Социальная поддержка граждан в Льговском 
районе Курской области на 2020-2022 годы» 

В целях обеспечения исполнения письма Министерства финансов Российской 
Федерации от 30 сентября 2014 года № 09-05-05/48843 «О методических 
рекомендациях по составлению и исполнению бюджетов субъектов Российской 
Федерации и местных бюджетов на основе государственных (муниципальных) 
программ» , на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Администрация Льговского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Графу «Целевые индикаторы и показатели программы» паспорта 
муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Льговском районе 
Курской области» на 2020-2022 годы изменить и дополнить словами: 

«доля населения, имеющего денежные доходы ниже величины 
прожиточного минимума, в общей численности населения Льговского района 
Курской области: 

2020 год- 38% 
2021 год- 36% 
2022 год- 36% 

«доля граждан, получивших социальные услуги в учреждениях социального 
обслуживания населения, в общем числе граждан, обратившихся за получением 
социальных услуг в учреждениях обслуживания населения Льговского района 
Курской области: 



2020 год- 65% 
2021 год- 75% 
2022 год- 75% 

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Администрации Льговского района С.И.Воронцова. 


